СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  22 декабря 2020 года                                                                                  № 43
О снятии депутатских полномочий со Слезовской Л.Г.
      Руководствуясь п.п.2 п.10 и п.11 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, на основании личного заявления о досрочном снятии полномочий депутата совета депутатов МО Новосветское сельское поселение Слезовской Ларисы Геннадьевны,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата совета депутатов Новосветского сельского поселения Слезовской Ларисы Геннадьевны по собственному желанию с 24.12.2020 года.
2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение действует с 24 декабря 2020 года и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения.

          Глава
         МО Новосветское сельское поселение                                      Е.Л. Дегтярёв